
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1133/

Código da publicação: 1133

Data da emissão do comprovante: 04/02/2026 21:56:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 32/2026

N° do Processo/Ano: 33/2026

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2026 15:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2026 15:10:00

Data de Abertura/Horário: 28/01/2026 15:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2026 15:00:00

Valor estimado: R$ 9.040,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
EMBUCHAMENTO COMPLETO DA BALANÇA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB PREFIXO
96 - PROTOCOLO: 0083/26
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE
EMBUCHAMENTO COMPLETO DA BALANÇA DIANTEIRA DA RETROESCAVADEIRA JCB PREFIXO
96 - PROTOCOLO: 0083/26

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2026 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1133/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-execucao-do-servico-de-embuchamento-completo-da-balanca-dianteira-da-retroescavadeira-jcb-prefixo-96-protocolo-008326p/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c396fef7fdb47911c7563ad6a677b7c2.pdf

